
2021年 実施動画

2022年7月
日本海ゆうひ花火実行委員会

新川の開削200周年を記念して、子ども達に笑顔を取り戻したいという思いから企画した「日本海ゆう

ひ花火」プロジェクト。感染拡大により不安感に包まれていた昨年、夜空を照らした花火を地域の方々が

笑顔で見上げ、多くの喜びの声を頂戴しました。今年も皆さま方のご支援を頂きながら、晩夏の空に笑顔

の大輪を咲かせたいと存じますので、何卒ご賛同とご協賛を賜りますよう、お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

＜主催団体＞ 日本海ゆうひ花火実行委員会／＜共催＞新潟西商工会

＜所在地＞ 新潟市西区内野町537番地（新潟西商工会内）

＜連絡先＞ 090-5514-3783（担当：金子）

【開催概要】

開催日時：2022年9月3日19:30～（荒天の場合は順延）

実施会場：新川漁港（新潟市西区）

●悪天候などが理由で安全な打ち上げができない場合、1週間程度の順延日を設定する予定です。実施可

否については日本海ゆうひ花火HP（ https://nihonkaiyuhihanabi.com/ ）にてお知らせします。

＜ご協賛について＞ ※受付期限：2022年8月10日(水)必着

◆ご協賛 ・・・ お一人様３,０００円～ ※3,000円以上のご協賛を歓迎します。

◇ご協賛金を頂きました場合、次のようにお取り扱いさせていただきます。

・インターネット等での実施報告の際、御氏名を記載 ・報告書（企画書）に御氏名を記載

①お振込いただく場合

第四北越銀行 内野支店 普通預金 口座番号：5064179

名義 ：日本海ゆうひ花火実行委員会 委員長 金子良介

●領収書はお振込いただいた際の振込受領書をもって代えさせていただきますが、別途領収書が必要な場

合にはご連絡ください。 ●振込手数料は、恐れながらご負担をお願い致します。 ●悪天候などが理由で

安全な打ち上げができない場合、1週間程度の順延日を設定する予定ですが、その期間内に実施ができな

い場合は中止とします。中止となった場合、ご協賛金の返金は行わず、次回以降の開催に充てさせていた

だきます。

②ご持参いただく場合

●新潟西商工会（新潟市西区内野町537番地）までお持ちください（平日8:30～17:15）。

●領収書が必要な場合はお渡し致します。

日本海ゆうひ花火
ご協賛のお願い

新川漁港で今年も花火を打ち上げます


